[image: image1.jpg]

转发关于申请2014年省开拓国际市场专项资金（企业8-12月参展项目）工作的通知

尊敬的各会员企业：

现将我市关于《申请2014年省开拓国际市场专项资金（企业8-12月参展项目）的通知》转发给你们，对2014年8月1日-12月31日期间在不同地区举办的所有境外展和附件标明的9个境内展会，给予参展企业展位费不超过最高限额的支持。请有关企业认真阅读相关内容，并于2月10日前携相关资料到中山市商务局（中山二路57号A座一楼）提交申请。联系人：吴小姐89892368，谢小姐89892389，候小姐89892857。

附件：1、2014年广东省出口企业开拓国际市场专项资金企业参

         展项目补贴标准

      2、2014广东省开拓国际市场专项资金项目企业注册登记表
      3、2014年度广东省开拓国际市场专项资金项目拨付申请表

中山市横栏镇商会

2015年1月29日

[image: image2.jpg]Pl EHFR

AR WU EEFEERTHETAE S
(¥ 8-12 ASRTE) TH#@m

BUBEMSEFHIT, £HX L

HRBHGE TN, PRI LRH R, HEGES
Wit EMBER ST FLHRE Y 2014 B A5
ERRES. AARTLY b 2014 FIEEEET G TR
& (k-2 ASRITE) X ER A St T:

= REXHAR

EREER (FERI), REAY REERBHD LA,

= FHER

MERZE2015£20108,

= PRER

1. WEfiE

HNUEEALE-1243 BT R D A A
SARAME AR 9 MBS RS, BIBRLVRART RS
R L. BRLLEMRE P LSS RARRF T AL 2 7
CRRREARAR LM ),

2 WA f

WEARGE (LHELE, —REH):

(1)(42014rﬁ%ﬂ%@ﬁﬁﬁ?ﬁﬁﬁ’ﬁﬁﬁﬁkﬁﬂﬂ%iﬁ»
CE#);

[image: image3.jpg](2) 2014 7 KA FHEFTHETHR AT E KA FH )
CEf);

O (HARBLEFEFRIERD X GIHRF S LIAETHY
(ZEth);

WERR ) ARFERHRAHKREFENE, FHRF
EREEAT, ERRELART EREEHTHREDURLRE
(Haf)

) AT BRI RATHREERSRELRAHSMLABR
LB AT AL AE (L),

(6) 34t D HER (2013 FH D 4,000 FERRULE VS
AR, b i O FRAR 4000 A AT EFRE, — @ R4,
—REEH);

3 HREF

WAARCLT2A 10 HWEAKR (P L=5575) Ad—4¢
RESEREFHEFH, THERS, BHTHR.

ERZFRFRNZEE 2014 5 7 ARZATHHRM, £
FRHA L TORRSH, BT F R ETFE.

TRAA: R/MI 89892368 i/ 89892389 R/ME 89892857

HifE 1 2004 £/ KL WO L LFEEGTHERAK SO LER
Ea:E

Hifh 2: 2014 "R A FHEE TR AR LTE L UM E LR

Ft#F 3: 2014 £ B )R A R E G 45 £ E-

附件1：2014年广东省出口企业开拓国际市场专项资金企业参展项目补贴标准
单位：人民币元

	序号
	地区
	珠三角企业参加境外一般性展会
	珠三角企业参加海上丝绸之路沿线国家展会
	粤东西北地区企业及珠三角2013年出口额在4,000万美元或以上企业参加的境外展会

	首个摊位
	第二个摊位
	首个摊位
	第二个摊位
	首个摊位
	第二个摊位

	1
	亚洲（除中亚以外）、大洋洲
	10000
	10000
	15000
	15000
	15000
	15000

	2
	北美、欧洲、中亚
	15000
	15000
	20000
	20000
	20000
	20000

	3
	非洲、拉丁美洲
	20000
	20000
	25000
	25000
	25000
	25000

单位：人民币元

	序号
	项目
	展会名称
	首个摊位
	第二个摊位

	1
	境内国际展
	第三届中国（北京）国际服务贸易交易会、第十二届中国国际软件和信息服务交易会、第二届中国（上海）国际技术进出口交易会、第五届中国国际摩托车、电动车及零部件交易会、2014年中国国际汽车商品交易会、中国－东盟博览会、中国国际绿色创新技术产品展、中国（上海）国际尚品家居及室内装饰展览会
	4000
	4000

备注：1.对海上丝绸之路沿线国家展览会、粤东西北地区企业和大型骨干出口企业参展项目优先支持。2.资助标准为最高限额，实际资助金额视申报数量进行调整3.参展企业同一项目已享受省级其他资金参展费资助的，不得再申请本项资金扶持；企业同一展览项目取得的资助（含中央财政支持）不超过其支出总额。组展单位不得申请参展项目的资助。

附件2：

2014广东省开拓国际市场专项资金项目

企业注册登记表

	单位名称  （加盖公章）

	单位地址

	所属市

	机构代码证号

	是否属于以下省财政直管县
	□南雄市、□紫金县、□兴宁市、□封开县、□顺德区、□龙川县、□五华县、□博罗县、□阳春市、□徐闻县、□高州市、□英德市、□饶平县、□普宁市、□罗定市

	邮   编

	传真电话

	法人登记号

	进出口企业代码

	税务登记号

（地税）

	税务登记号

（国税）

	企业海关编码

	2013年度进出口总额  （美元）

	企业类型

	法人代表人姓名

	开户银行

	银行账号

	银行户名

	填报联系人

	联系电话

	手机号码

	邮箱地址

	单位简介（限100字内）

附件3：

2014年度广东省开拓国际市场专项资金

项目拨付申请表

参展单位名称（加盖公章）：
	参展项目名称（境内外国际展览会）

	项目所在国别（地区）

	展会举行日期

	展位数量 （个）

	展位费（人民币元）

	项目资金拨付内容

	商务主管部门审核意见
	财政主管部门审核意见

备注：1、每份《2014年度广东省开拓国际市场专项资金项目拨付申请表》只申报一个项目， 如需申报多个项目则请填写多份；

      2、参展项目名称需填写展览会全称（中、英文）。